				es supérieurs

Marsha Walden

Présidente-directrice générale Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date(s) Début Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
		Total						

Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Canada	Invités	Lieu	Coût total	
2025-02-18 au 2025-02-20	Séance de planification pour l'Europe et l'Australie	6	4	Londres (Royaume-Uni)	1,316.19	
				Total	1.316.19	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination	Can	ada			
Divulgation	des	frais	de	voyage	et d'accueil
Mai 2025					

Mai 2025						
Rapport mensuel des frais de voyage et	d'accueil des cadres supérieurs					
Meaghan Ferrigno						
	vices financiers et chef des données de l'analytique					
Groupe de divulgation : Dirigeant	, in the second					
Frais de déplacement Liste des frais de voyage, comprenant la	a date, le but, d'autres détails et le coût total					
Date(s) Début Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais
		Total	- \$	- \$	-	\$ - \$
Frais d'accueil						
Liste des trais d'accueil, comprenant la	date, la description de l'événement, d'autres détails et le coût total					

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Canada	Lieu	Coût total	
				Total	ė

Coût total

- \$ - \$

Autres

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
 La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination	Canada		
Divulgation	des frais	de voyage	et d'accueil
Mai 2025			

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieu	rs
--	----

Gloria Loree

Vice-présidente principale, stratégie de marketing, et chef du marketing

Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

	Da Début	ate(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
Total - \$ - \$ - \$ - \$										

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Maureen Riley

Vice-présidente, Mobilisation de l'industrie Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-05-12	2025-05-15	Sommet Place des saveurs	Toronto	928.98 \$	203.70 \$	631.08 \$	308.20 \$	- \$	2,071.96 \$
			Total	928.98 \$	203.70 \$	631.08 \$	308.20 \$	- \$	2,071.96 \$

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participan Représentants du gouvernement du Canada	t(s) Invités	Lieu	Coût total
				Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs

Gracen Chungath

Vice-présidente principale, Investissements et Développement des destinations

Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u> <u>Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total</u>

Dat Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-04-01	2025-04-12	Congrès CityDNA et événement Atlantic Way	Hongrie et Irlande	7,308.42 \$	599.21 \$	2,009.80 \$	1,898.21 \$	282.96 \$	12,098.60 \$
-			Total	7,308.42 \$	599.21 \$	2,009.80 \$	1,898.21 \$	282.96 \$	12,098.60 \$

	Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
Total -					

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
 Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Richard Gagnon

Vice-président principal, Talents, culture, et Services généraux Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date(s) Début Fin		But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-04-27	2025-05-02	Opérations internes / soutien du personnel	Londres (Royaume-Uni)	5,166.62 \$	137.85 \$	1,561.57 \$	1,553.05 \$	31.74 \$	8,450.83 \$
			Total	5,166.62 \$	137.85 \$	1,561.57 \$	1,553.05 \$	31.74 \$	8,450.83 \$

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- S

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Caroline Séguin

Vice-présidente principale, Avancement de l'industrie, et secrétaire générale

Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Dat Début	te(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-04-21	2025-04-25	Table ronde de l'AITC et Forum des politiques publiques	Niagara Falls et Toronto	733.98 \$	333.28 \$	1,097.66 \$	467.40 \$	- \$	2,632.32 \$
			Total	733.98 \$	333.28 \$	1,097.66 \$	467.40 \$	- \$	2,632.32 \$

Date(s)	Description de l'événement	Participa Représentants du gouvernement du Canada	nt(s) Invités	Lieu	Coût total
				Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination	Canada		
Divulgation	des frais	de voyage	et d'accueil
Mai 2025			

R	ap	por	t m	en	sue	el c	les	fra	is c	le v	οv	ad	e (et i	ďa	CCI	uei	Ιd	es	cad	ires	su	pér	ieur	s

Liza Frulla

Chair, Board of Directors Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date(s) Début Fin		But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$

Frais d'accueil

		Participa	ant(s)		
Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Canada	Invités	Lieu	Coût total
2025-03-18 au 2025-03-20	Réunion du conseil d'administration du T1	16	0	Kelowna	2,996.02 \$
				Total	2,996.02

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination	Canada		
Divulgation	des frais	de voyage	et d'accueil
Mai 2025			

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs
Andrew Torriani
Membre du conseil d'administration
Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date(Début	(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$	· - \$	- \$	- \$

Date(s)	Description de l'événement	Participar Représentants du gouvernement du Canada	nt(s) Invités	Lieu	Coût total
				Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Benjamin Ryan

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination	Canada		
Divulgation	des frais	de voyage	et d'accueil
Mai 2025			

	Rapport mensuel	des frais de vo	vage et d'accueil	des cadres su	périeurs
--	-----------------	-----------------	-------------------	---------------	----------

Julie Canning

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date(Début	(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$

Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination Canada
Divulgation des frais de voyage et d'accueil
Mai 2025

Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des	s cadres supérieurs
--	---------------------

Natalie Thiesen

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$

		Participant(s)		
Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	
-			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
 La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination Canada
Divulgation des frais de voyage et d'accueil
Mai 2025

		cueil des cadre	

Randy Garfield

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u>
Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
-			Total	- \$	- \$	- \$	5 - \$	- \$	- \$

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada		Lieu	Coût total
				Total	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination	Canada		
Divulgation	des frais	de voyage	et d'accueil
Mai 2025			

Rapport mensuel	l des frais de vo	vage et d'accueil	l des cadres su	périeurs

Stan Cook

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u>
Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
			Total	- \$	- \$	- ;	- \$	- \$	- \$

		Participant(_	
Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Canada	Invités	Lieu	Coût total
				Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
 La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.